
5554

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Úběr
Tvrdost

FS1 FUSION • Označení brusného tělesa podle EN12413:  37A46P10BF1347
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

115 × 4,0 × 22,23 40 13.285 10 207826 PK04 4011890062760
115 × 4,0 × 22,23 60 13.285 10 207827 PK04 4011890062777
115 × 4,0 × 22,23 80 13.285 10 207884 PK04 4011890062869
115 × 6,5 × 22,23 40 13.285 10 207817 PK04 4011890062661
115 × 6,5 × 22,23 60 13.285 10 207818 PK04 4011890062678
115 × 6,5 × 22,23 80 13.285 10 207881 PK04 4011890062838
125 × 4,0 × 22,23 40 12.200 10 207829 PK04 4011890062791
125 × 4,0 × 22,23 60 12.200 10 207830 PK04 4011890062807
125 × 4,0 × 22,23 80 12.200 10 207885 PK04 4011890062876
125 × 6,5 × 22,23 40 12.200 10 207820 PK04 4011890062692
125 × 6,5 × 22,23 60 12.200 10 207821 PK04 4011890062708
125 × 6,5 × 22,23 80 12.200 10 207882 PK04 4011890062845

FUSION
• Ideální pro broušení koutového svaru
• Úsporná alternativa k lamelovým kotoučům
• Zrnitost lze volit libovolně (40/60/80)

FS1 FUSION sjednocuje jemný vzhled broušení lamelového brusného kotouče  
s dlouhou životností brusného kotouče.

FS1MM: 40/60/
80 80

m/s







Životnost
Úběr
Tvrdost

RS480 • Označení brusného tělesa podle EN12413: 78A24A10BF13778
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

115 × 7,0 × 22,23 13.285 25 210238 PK04 4011890096444
125 × 7,0 × 22,23 12.200 25 210239 PK04 4011890096451
150 × 7,0 × 22,23 10.185 10 210234 PK04 4011890096437
180 × 7,0 × 22,23 8.600 10 210240 PK04 4011890096468
230 × 7,0 × 22,23 6.600 10 210241 PK04 4011890096475

RS480
• Vysoký výkon při obrábění
• Dodatečné přírubové pletivo od 180 mm pro vysokofrekvenční a vzduchové brusky
• Bezpečné díky třem celoplošným vrstvám tkaniny

Vysoce výkonný brusný kotouč s keramickým brusným zrnem. 
Vysoký výkon i na oceli a litině.

7,0
mm:

80
m/s







Životnost
Úběr
Tvrdost

RS48 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  91A30U10BF1434
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

115 × 7,0 × 22,23 13.285 25 206672 PK04 4011890057537

Vhodné speciálně 
k broušení hran

125 × 7,0 × 22,23 12.200 25 206674 PK04 4011890057551

RS48
• Speciálně k broušení hran
• Vysoký výkon při obrábění
• Dlouhá životnost

Vysoce výkonný brusný kotouč s vysokou tvrdostí pojiva pro zvlášť dlouhou životnost.

7,0
mm:

80
m/s



5554

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e

Vysvětlení značek viz 
Rozkládací stránka







Životnost
Úběr
Tvrdost

RS38 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A24S8BF1339
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

115 × 7,0 × 22,23 13.285 25 200432 PK04 4011890002391
125 × 4,0 × 22,23 12.200 25 205681 PK04 4011890054130
125 × 7,0 × 22,23 12.200 25 200451 PK04 4011890002445
150 × 7,0 × 22,23 10.185 10 205714 PK04 4011890049532
180 × 7,0 × 22,23 8.600 10 200442 PK04 4011890002421
230 × 7,0 × 22,23 6.600 10 200466 PK04 4011890002506

RS38
• Příjemné brusné vlastnosti
• Dlouhá životnost
• Vysoký výkon při obrábění

Vysoce výkonný brusný kotouč s vysokým úběrem, dobrou životností  
a dobrým poměr cena/výkon.

4,0 –7,0
mm:

80
m/s







Životnost
Úběr
Tvrdost

RS28 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  30A24P9BF11718
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

115 × 7,0 × 22,23 13.285 25 208732 PK04 4011890071694

Ideální do  
strojů se slabým 

motorem

125 × 7,0 × 22,23 12.200 25 208733 PK04 4011890071717
180 × 7,0 × 22,23 8.600 10 208734 PK04 4011890071731
230 × 7,0 × 22,23 6.600 10 208735 PK04 4011890071748

RS28
• Příjemné brusné vlastnosti
• Dobrý úběr
• Dlouhá životnost

Brusný kotouč pro odborníky, kteří znají dobrou cenu. Brousí lehce  
a má dobrou životnost. Ideální do strojů se slabým motorem.

7,0
mm:

80
m/s







Životnost
Úběr
Tvrdost

RS50 LONGLIFE • Označení brusného tělesa podle EN12413:  73AC24R9BF13585
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

115 × 7,0 × 22,23 13.285 25 210053 PK04 4011890094907

Obzvlášť vhodné  
na broušení hran

125 × 7,0 × 22,23 12.200 25 209797 PK04 4011890093948
150 × 7,0 × 22,23 10.185 10 210054 PK04 4011890094921
180 × 7,0 × 22,23 8.600 10 210055 PK04 4011890094945
230 × 7,0 × 22,23 6.600 10 210056 PK04 4011890094969

RS50 LONGLIFE
• Ideální pro energické opracování ocelí
• Dodatečné přírubové pletivo od 180 mm pro vysokofrekvenční a vzduchové brusky
• Bezpečný díky třem celoplošným vrstvám tkaniny

Velmi výkonný brusný kotouč s vysokou tvrdostí pojiva pro dlouhou životnost  
a vysoký úběr materiálu. 

7,0
mm:

80
m/s



5756

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e







Životnost
Úběr
Tvrdost

RS67 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  74A24S6BF1412
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

115 × 7,0 × 22,23 13.285 25 200140 PK04 4011890049396
125 × 7,0 × 22,23 12.200 25 200141 PK04 4011890049389
150 × 7,0 × 22,23 10.185 10 205715 PK04 4011890054383
180 × 7,0 × 22,23 8.600 10 205716 PK04 4011890054390
230 × 7,0 × 22,23 6.600 10 205718 PK04 4011890054406

RS67
• Vysoký výkon při obrábění
• Dlouhá životnost
• Příjemné brusné vlastnosti

Malé vynaložení síly pro dlouhou životnost a intenzivní obrábění.

7,0
mm:

80
m/s







Životnost
Úběr
Tvrdost

RS2 • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A30P8BF153
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

105 × 7,0 × 16,0 15.280 25 200167 PK04 4011890001059
115 × 7,0 × 22,23 13.285 25 200184 PK04 4011890001127
125 × 4,0 × 22,23 12.200 25 200208 PK04 4011890001219
125 × 7,0 × 22,23 12.200 25 200213 PK04 4011890001264
150 × 7,0 × 22,23 10.185 10 200238 PK04 4011890001363
180 × 4,0 × 22,23 8.600 10 200246 PK04 4011890001431
180 × 7,0 × 22,23 8.600 10 200253 PK04 4011890001462

180 × 10,0 × 22,23 8.600 10 200266 PK04 4011890001523
230 × 7,0 × 22,23 6.600 10 200274 PK04 4011890001578

RS2
• Obzvlášť dobré při obrábění tvrdých materiálů
• Vysoký výkon při obrábění
• Dlouhá životnost

Mnohostranný brusný kotouč. Díky vysokému výkonu při obrábění 
brousí RS2 efektivně a má dlouhou životnost. 

4,0–10,0
mm:

80
m/s







Životnost
Úběr
Tvrdost

RS22 • Označení brusného tělesa podle EN12413: A30P8-BF153
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

180 × 8,0 × 22,23 8.600 10 208124 PK04 4011890064900

Speciálně pro 
vysokofrekvenční 

stroje

230 × 8,0 × 22,23 6.600 10 208617 PK04 4011890070321

RS22
• Bezpečný díky třem celoplošným vrstvám tkaniny
• Vysoký výkon při obrábění
• Dobrá životnost

Brusný kotouč s dodatečným přírubovým pletivem pro vysokofrekvenční  
a vzduchové brusky s vysokým úběrem, dobrou životností.

8,0
mm:

80
m/s



5756

O
bs

ah
Ř

ez
án

í
Č

iš
tě

ní
B

ro
uš

en
í 
na

 h
ru

bo
B

ro
uš

en
í/
L
eš

tě
ní

Fr
éz

ov
án

í
D

ia
m

an
to

vé
 n

ás
tr

oj
e

P
ro

fe
si

on
ál

ní
 s

ad
y

P
ří

sl
uš

en
st

ví
In

fo
rm

ac
e

Vysvětlení značek viz 
Rozkládací stránka







Životnost
Úběr
Tvrdost

RS66 • Označení brusného tělesa podle EN12413:   C24P-BF29
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

115 × 7,0 × 22,23 13.285 25 200386 PK04 4011890002124
125 × 7,0 × 22,23 12.200 25 200393 PK04 4011890002162
180 × 7,0 × 22,23 8.600 10 200403 PK04 4011890002209
230 × 7,0 × 22,23 6.600 10 200413 PK04 4011890002247

RS66
• Dlouhá životnost
• Dobrý výkon při obrábění
• Agresivní broušení

Brusný kotouč na kámen a obrábění šedé litiny a titanu.

7,0 
mm:

80
m/s







Životnost
Úběr
Tvrdost

RS24 • Označení brusného tělesa podle EN12413: A24N-BF28
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

115 × 7,0 × 22,23 13.285 25 200349 PK04 4011890001929
125 × 7,0 × 22,23 12.200 25 200357 PK04 4011890001967
180 × 7,0 × 22,23 8.600 10 200364 PK04 4011890002001
230 × 7,0 × 22,23 6.600 10 200377 PK04 4011890002070

RS24
• Vysoký výkon při obrábění
• Nedochází k zanesení kotouče
• Minimální zahřívání materiálu

Brusný kotouč se speciálními plnivy, které zabraňují zanesení kotouče  
a zajišťují účinné a nepřetržité broušení.

7,0
mm:

80
m/s







Životnost
Úběr
Tvrdost

KSM • Označení brusného tělesa podle EN12413:  A24Q-BF32
Forma Kategorie 

produktu
GTIN/ks. 
EAN/ks.

27

105 × 7,0 × 16,0 15.280 25 200008 PK04 4011890000069
115 × 7,0 × 22,23 13.285 25 200013 PK04 4011890000106
125 × 7,0 × 22,23 12.200 25 200018 PK04 4011890000120
180 × 7,0 × 22,23 8.600 10 200056 PK04 4011890000366
230 × 7,0 × 22,23 6.600 10 200090 PK04 4011890000557

KSM
• Příjemné brusné vlastnosti
• Dobrý úběr
• Dlouhá životnost

Klasický brusný kotouč pro odborníky, kteří znají dobrou cenu. Brousí lehce  
a má dobrou životnost. Ideální do strojů se slabým motorem.

7,0
mm:

80
m/s


